
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lucie	HEJTMÁNKOVÁ

Název	práce Současný	postoj	mladých	lidí	ve	vztahu	k	cestování

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Cudlínová	Eva,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Eva	Cudlinova	CSc.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předložená	diplomová	práce	je	přínosná	osobním	přístupem	a	vlastním	návrhem	alternativního
zájezdu	k	zájezdu	nabízeném	renomovanou	cestovní	kanceláří.	Práce	potvrzuje	předpoklad,	že
mladí	lidé	dávají	přednost	individuálnímu	cestování	především	z	ekonomických	důvodů.	Jistota,
dobré	zázemí	a	větší	pohodlí	cestování,	které	nabízejí	cestovní	agentury,	nehraje	v	případě	mladé
klientely	takovou	roli	jako	náklady	zájezdu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Který	z	rizikových	faktů,	podle	Vás,	nejvíce	ovlivňuje	výběr	cestovních	destinací-	zdravotní
ohrožení,	bezpečnost	země,	pravděpodobnost	přírodní	katastrofy	(	zemětřesení,	sopka)	?

Pokud	byste	se	rozhodla	nabízet	cestování	pro	mladé	lidi,	umožnila	byste	jim	alternativní	formu
úhrady-	splátky,	možnost	snížit	cenu	zájezdu	vlastním	zapojením	v	přípravě	a	realizaci	atd.?	Pokud
ano,	tak	proč?	Pokud	ne,	proč?

Datum:	28.04.2018 Podpis	vedoucího	práce


